

PROTOKÓŁ Nr 17/2012

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Handlu
Rady Gminy Ostrów Wielkopolski odbytego w dniu **30 stycznia 2012 r.**
podczas przerwy w obradach sesyjnych
w sali górnej Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim.

Początek posiedzenia nastąpił o godz. 10²⁵

Posiedzeniu przewodniczył radny **Władysław Słomiański** – Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Handlu.

Na wstępie przewodniczący komisji - powitał przybyłe osoby w tym radnych i kierownictwo Urzędu Gminy. Stwierdził, że na stan 13 członków komisji przybyli wszyscy więc było quorum i komisja była władna do opiniowania materiałów.

Następnie poinformował, że celem spotkania jest zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwale Nr XVI/125/2011 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2012 rok, który był przedstawiony na posiedzeniu komisji przed sesją lecz nie opiniowany.

Poprosił panią skarbnik o zabranie głosu i omówienie projektu uchwały.

Skarbnik Gminy – przeprosiła za błędy pisarskie, które pojawiły się w uchwale budżetowej. Wyjaśniła, że dotacje celowe na zadania zlecone są w prawidłowej kwocie 5.976.982 zł a nie jak napisano 68.996 zł. Również deficyt budżetowy został określony na 2.876.152 zł a powinien po zmianach - umorzeniach pożyczek, po zmniejszeniu spłat – wynosić 3.470.611 zł. Dane uchwalone na sesji faktycznie takie brzmienie miały. Załączniki odnoszą się do tych kwot jakie powinny być w samej treści uchwały.

/pismo RIO w Poznaniu Nr WA-0903/135/1/2012 w zał./

Przewodniczący komisji – otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały.

Nikt z obecnych nie zabrał głosu.

Wobec powyższego poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Głosowanie jawne nad opinią projektu uchwały w ww. sprawie

- podczas głosowania obecnych było 13 radnych
- w głosowaniu wzięło udział 9 radnych /4 radnych nie głosowało/
- za pozytywną opinią projektu uchwały głosowało 9 radnych

OPINIA Nr 99/2012 – komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie sprostowania błędów pisarskich w uchwale Nr XVI/125/2011 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2012 rok.

Innych spraw nie zgłoszono.

Wobec powyższego **Przewodniczący komisji** podziękował obecnych za udział w posiedzeniu komisji i na tym ogłosił, iż zostało one zakończone.

Zakończenie nastąpiło o godz. 10³⁰

Protokółowała:
[Podpis]
/-/ **Bożena Nowacka** – inspektor UG

Przewodniczył obradom:
[Podpis]
Władysław Słomiański – Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Handlu